АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКО И ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Qd, /X  № f3  0 (э

О внесении изменений в муниципальную
программу «Создание условий для
обеспечения качественными услугами
жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройство муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области»

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке
муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области, их формирования
постановлением Администрации муницип
Десногорск» Смоленской области от 09.12.14г

и реализации, утвержденным
ального образования «город
№1443,

Администрация муниципального
Смоленской области постановляет:

образования «город Десногорск»

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для
обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройство муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области» от 31,12.2013г. №122І0 (в ред. от 27.07.15г. №796)
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы
ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе
источников финансирования) вместо цифр «432337,036» читать «432095,036»,
вместо цифр «62295,867» читать «62053,867».

1.2. В разделе 4 муниципальной программы вместо цифр «432337,036»
читать «432095,036», в столбце «2015 г.» вместо цифр «36611,367» читать
«36369,367», вместо цифр «62295,867» читать «62053,867».

1.3.В паспорте подпрограммы №1 в ртроке «Объемы ассигнований
подпрограммы (по годам реализации | и в разрезе источников
финансирования)» вместо цифр «158927,908» читать «158685,908», вместо
цифр «24301,045» читать «24059,045».

1.4.В разделе 4 подпрограммы №1 вместо цифр «158927,908» читать
«158685,908», вместо цифр «24301,045» читат^ «24059,045».

1.5. Столбцы 1-11 приложения №3 к постановлению изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству и
промышленному комплексу, председателя Комитета Д.Г. Александрова.

Глава Администр В.В. Седунков